MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 2.059

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 2.059

DIÁRIO OFICIAL

,

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR (B),

PARA A ENTREGA DE DOCUMENTOS E POSSE.

A Prefeitura Municipal de Conde, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR (B),
para fazer entrega dos documentos exigidos no item 4º do
Edital 001/2019 do Concurso Público, nos seguintes termos:

Art. 1º - O candidato deverá comparecer
Prefeitura Municipal de Conde, na Coordenação de Gestão de
Pessoas, localizada na Rodovia PB 018, km 2,3, subsolo
Senhora da Conceição, Conde/PB, nos dias 18 e 19
2022, das 12h:00 às 18h:00, munido dos documentos exigidos
no item 4º do Edital 001/2019.

I - O Anexo único contém a relação dos (as)
Candidatos(as) considerados(as) APROVADOS(AS) para a
nomeação no cargo de Professor (B).

Art. 2º - Os candidatos terão o prazo de 30 (trinta)
dias para tomarem posse.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Conde/PB, 13 de julho de 2022.

KARLA PIMENTEL
Prefeita de Conde

ANEXO ÚNICO

1. ARTES:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
0003709-5 MIRTTHYA MARK

LUCENA
GUIMARAES

7º

0009510-9 JOSE DO EGITO
XAVIER DE OLIVEIRA

8º

2. CIÊNCIAS:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
005346-5 RAFAELA SILVEIRA 10º

MUNICÍPIO DE CONDE
                                                            Conde, 13 de julho de 2022.

DIÁRIO OFICIAL

EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE
EDITAL Nº 001/2019

DE PROFESSOR (B),
PARA A ENTREGA DE DOCUMENTOS E POSSE.

, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS PARA O CARGO DE PROFESSOR (B),

documentos exigidos no item 4º do
Edital 001/2019 do Concurso Público, nos seguintes termos:

O candidato deverá comparecer no prédio da
na Coordenação de Gestão de

calizada na Rodovia PB 018, km 2,3, subsolo, Nossa
PB, nos dias 18 e 19 de julho de

h:00, munido dos documentos exigidos

O Anexo único contém a relação dos (as)
Candidatos(as) considerados(as) APROVADOS(AS) para a

datos terão o prazo de 30 (trinta)

Este Edital entra em vigor na data de sua

Conde/PB, 13 de julho de 2022.

 PONTUAÇÃO
73,90

72,70

 PONTUAÇÃO
85,20

RODRIGUES
ALMEIDA

0008888-9 MARIA DA
CONCEICAO SABINO
DA SILVA LEITE

0003044-9 SILVANA FORMIGA
SARMENTO

0008216-3 ISLANIA MARIA
AMORIM DA
CUNHA CORREIA

3. EDUCAÇÃO FÍSICA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
0006608-7 JEANY KARLA

GOMES DE ARAUJO
0004596-9 DIOGO MOURA DE

ARROXELAS
MACEDO

4. GEOGRAFIA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
0006985-0 LEDY SOLANGE

PEREIRA DA SILVA
0003227-1 IRISLALDO ERIK

ESTEVAM DA SILVA
5. HISTÓRIA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
0007705-4 JOSE CANDIDO

RODRIGUES NETO
0004448-2 MAISA CORDEIRO

TAVARES DE
OLIVEIRA

6. LÍNGUA INGLESA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
0001035-9 ARTUR PAULINO DA

SILVA
0005131-4 CARLOS ALBERTO

DE MIRANDA
JUNIOR

0005643-0 JHONATTAS DE
LIMA MEDEIROS

7. LÍNGUA PORTUGUESA:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
0003865-2 ANA KARINA

FERREIRA GOMES
DO NASCIMENTO

0009386-6 GERLANY PADILHA
DA SILVA

7.1 LÍNGUA PORTUGUESA - PCD:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
0002619-0 SIMONE ROSA DA

SILVA ADELINO

                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE

DIÁRIO OFICIAL

MARIA DA
CONCEICAO SABINO

11º 84,70

SILVANA FORMIGA 12º 84,60

ISLANIA MARIA
AMORIM DA

13º 83,45

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
JEANY KARLA
GOMES DE ARAUJO

5º 85,20

DIOGO MOURA DE 6º 85,00

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
LEDY SOLANGE

11º 86,40

IRISLALDO ERIK
ESTEVAM DA SILVA

12º 85,65

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
JOSE CANDIDO

8º 91,00

MAISA CORDEIRO
TAVARES DE

9º 90,00

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
ARTUR PAULINO DA 8º 78,40

CARLOS ALBERTO
DE MIRANDA

9º 77,75

JHONATTAS DE 10º 77,10

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
ANA KARINA
FERREIRA GOMES

22º 81,10

GERLANY PADILHA 23º 81,10

PCD:

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
SIMONE ROSA DA 2º 62,20